
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n      700 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     12/06/2008 

 
OGGETTO:  Facoltà di Farmacia Università di Cagliari dichiarazione impegno sottoscrizione convenzione 

per attività extra-accademica 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale  
 
PREMESSO che la Facoltà di Farmacia dell ‘Università di Cagliari, nell’interesse di promuovere  la 

formazione specialistica dei laureati in Farmacia ospedaliera Farmacia e Chimica e 
Tecnologia Farmaceutica, intende sottoscrivere accordi con questa Azienda al fine di 
pervenire, con formale convenzione, allo svolgimento di attività formativa extra-
accademica della scuola. 

ATTESO  che il contributo richiesto all’ Azienda prevede la disponibilità di attrezzature, 
competenze tecniche, strumenti  e personale , necessari al completamento della 
formazione professionale degli iscritti alla scuola. 

PRECISATO  che allo stato attuale L’Università di Cagliari intende ottenere l’impegno dell’Azienda a 
sottoscrivere, successivamente, regolare convenzione per l’attuazione  dei  
programmi formativi, con formale dichiarazione d’intenti dal parte dell’Azienda 
Sanitaria Locale n. 7. 

RITENUTO  di manifestare la volontà di procedere alla sottoscrizione di formale convenzione per 
le  esposte finalità, sottoscrivendo la dichiarazione allegato al presente atto. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di manifestare la volontà di procedere alla sottoscrizione di formale convezione per l’attivazione di 
percorsi formativi per la specializzazione dei laureati della facoltà di Farmacia dell’Università di 
Cagliari. 

• Di Impegnarsi all’attuazione di quanto esposto in premessa, sottoscrivendo la dichiarazione d’intendi 
così come formulata nell’allegato che costituisce parte integrate e sostanziale del presente atto. 

 
ll Direttore Generale 

                 Dott. Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
  
aa.gg. 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio personale 
 


